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Notre gamme de servantes se compose de 175 références

Références 880006038 / 880006039
Disponible sous 48h
Garantie 3 ans

Légères et maniables, ces chariots sont polyvalents dans un atelier de montage, un
entrepôt, ou un service d’expédition.
Construction en tube d’acier.
Plateaux mélaminés bois, couleur merisier, épaisseur 19 mm.
4 roulettes pivotantes dont 2 à frein, bandage gris non tachant.
Chariot  livré monté.

CU : 150 kg
Roues Ø 125 mm
Dimensions plateaux : 780 x 420 mm
Espacements plateaux pour modèle 2 plateaux : 500 mm
Espacements plateaux pour modèle 3 plateaux : 230 mm
Poids : 23 kg pour 2 plateaux

32 kg pour 3 plateaux
Coloris :       5007

Tapis caoutchouc strié antidérapant 802000023

Roulette pivotante 05613001
Roulette pivotante à frein 05613002

CHARIOTS 2 OU 3 PLATEAUX
BOIS 150 KG

Caractéristiques techniques

Pièces détachées

Options disponibles

880006038

950 mm

462 mm 960 mm

880006039

230 mm

230 mm

765 mm

235 mm


